
4WOG-1200.2712.19.2025 

Strona 1 z 2 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 23 kwietnia 2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 23.04.2025 r., w procedurze 

podstawowej pn: Roboty budowlane w podziale na 2 części: 

 
Część 1 
Naprawa dachu budynku nr 31 w Opolu 
 
Część 2 
Konserwacja elementów wideostrzelnicy w Lublińcu 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Część 1 –350 000,00 zł brutto 

• Część 2 – 299 853,26 zł brutto  

 

 

 

 



4WOG-1200.2712.19.2025 

Strona 2 z 2 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

część 1 część 2 

cena brutto 

 
cena brutto 

1 

MARCIN SOSNOWSKI F.U.H. SERWIS URZĄDZEŃ 
UL. CEBULSKIEGO 9A,  42-700 LUBLINIEC 
NIP: 5751767957 
RGON: 241032140 

 

 
 
 

292 664,00 ZŁ 

2 

SODAFAST SP. Z.O.O. 
UL. ZAGÓRCZE 16, 98-277 BRĄSZEWICE 
NIP: 8272339260 
REGON: 528590406 

 

 
 
 

611 100,00 ZŁ 

3 

A-M SERVICE MIROSŁAW BŁAŻEJOWSKI, ANDRZEJ PUC SP.J. 
UL NOWOWIEJSKA 35, 46-070 WAWELNO 
NIP: 9910500483 
REGON: 361345529 

327 222,99 ZŁ 

 
 
 
 
 

4 

PPHU KRZYSZTOF JANUS 
FELINÓW 25, 98-320 OSJAKÓW 
NIP: 8321318276 
REGON: 730343746 

442 090,61 ZŁ 

 

 
 
  Dominika Kidziak  
  tel. 261 111 378 
  23.04.2025 r. 


